Estándares de Calibración para Medidor de Turbidez - HI847492-11 Marzo 28, 2026
Estándares de Calibración
para Medidor de Turbidez –
HI847492-11
SKU: HI 847492-11
RESUMEN
Los Estándares de Calibración de Turbidez HI847492-11 proporcionan una solución simple para calibrar y validar el Medidor de Turbidez para
Análisis de Calidad de Cerveza, HI847492. Los estándares de calibración de turbidez de Hanna se preparan a partir de materiales de referencia

HI 7662A Sensor de temperatura para Autosampler con cable de 1,5 m
HI731319 Barras magnéticas 10x 25mmx7mm
CÓMO PEDIR
HI921-XY AutoSampler
X es el número de bombas peristálticas (0-3)
Y es el número de bombas de diafragma (0-1)
HI921-10 Sistema Automatico con 1 bomba peristáltica
HI921-20 Sistema Automatico con 2 bombas peristálticas
HI921-30 Sistema Automatico con 3 bombas peristálticas
HI921-01 Sistema Automatico con 1 bomba de diafragma
HI921-11 Sistema Automatico con 1 bomba peristáltica y 1 bomba de diafragma
HI921-21 Sistema Automatico con 2 bombas peristálticas y 1 bomba de diafragma
HI921-31 Sistema Automatico con 3 bombas peristálticas y 1 bomba de diafragma
www.hannachile.com Descargado desde: https://hannachile.com/producto/estndares-de-calibracin-para-medidor-de-turbidez-hi847492-11/